
Liste des exposants

2A22	 MINISTERE DU LOGEMENT
2A02	 HOUSE CONCEPT SA
2A03	 Hanse Haus
2A04	 raum&wohnen s.a.
2A05	 ART DE VIVRE
2A06	 LIBRA PARTNERS
2A07	 ACCORD IMMOBILIERE
2A11	 ASARS Constructions
2A13	 Administration communale Ville d’Esch-sur-Alzette
2A15	 Administration communale Ville de Luxembourg
2A17	 VILLE DE DIFFERDANGE
2A22	 MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DURABLE ET DES INFRASTRUCTURES,
	 DEPARTEMENT DE L’AMENAGEMENT DU TERRITOIRE
2A22	 MINISTERE DE L’INTERIEUR ET A LA GRANDE REGION
2A23	 ENNERDAACH ASBL
2A24	 WUNNENGSHELLEF ASBL
2A25	 AGENCE IMMOBILIERE SOCIALE (AIS)
2A26	 KUHN IMMOBILIER
2A27	 GIORGETTI FELIX SARL
2A31	 HOCHTIEF LUXEMBOURG SA
2A35	 WIESEN-PIRONT CONSTRUCTIONS SA
2A37	 STREIF LUXEMBOURG MPL SARL
2A39	 LAFORET-IMMOBILIER
2A41	 CONFEDERATION CARITAS LUXEMBOURG ASBL
2A42	 UNION LUXEMBOURGEOISE DES CONSOMMATEURS NOUVELLE ASBL
2A43	 Administration Communale du Lac de la Haute-Sûre
2A44	 SOCIETE NATIONALE DES HABITATIONS A BON MARCHE SA
2A71	 OAI-ORDRE DES ARCHITECTES ET DES INGENIEURS-CONSEILS
2A77	 ROMA-BAU SA
2B02	 Myenergy Gie
2B03	 ADMINISTRATION DU CADASTRE ET DE LA TOPOGRAPHIE
2B04	 ADMINISTRATION DE L’ENREGISTREMENT ET DES DOMAINES
2B06	 FONDS DU LOGEMENT
2B17	 KASTELL-MASSIVHAUS - FREIE HANDELSVERTRETUNG MORIARTY-WERBER RUTH
2B18	 HELMA LUX SA
2B19	 COCONSULT SARL - IMMO CONSEIL SA
2B22	 BANQUE ET CAISSE D’EPARGNE DE L’ETAT, LUXEMBOURG
2B23	 DIRECTION DES OPERATIONS ET DE LA PREVENTION DE LA POLICE GRAND-DUCALE
2B24	 ADMINISTRATION DES CONTRIBUTIONS DIRECTES
2B25	 CREOS LUXEMBOURG SA
2B26	 ASSOCIATION N. AREND & C. FISCHBACH SA
2B31	 ING LUXEMBOURG
2B33	 PRODOMOS - We build your future
2B36	 KEASY SARL
2B37	 ESPACE IMMO SA
2B56	 THOMAS & PIRON
2B59	 OCHS SARL
2B62	 CIALUX SARL
2B71	 CONSTRUCTION MARECHAL NICO SARL
2B79	 Kerstin Alexander, Bien-Zenker, Agence de construction
2C02	 atHome.lu
2C04	 BHW BAUSPARKASSE AG
2C06	 BAUSPARKASSE SCHWÄBISCH HALL
2C07	 Banque Raiffeisen
2C11	 BATINVEST IMMOBILIERE SARL
2C13	 AGENCE IMMOBILIERE HELENE GROBER SARL / MOVILLIAT SA
2C16	 EIFEL-HAUS SA
2C18	 Tracol Immobilier S.A.
2C19	 BRINK’S SECURITY LUXEMBOURG SA
2C22	 G.S.P.L. ASBL
2C24	 Habiter.lu (Editus)
2C25	 LUXBROKER SARL
2C26	 BGL BNP PARIBAS SA
2C31	 DEXIA BANQUE INTERNATIONALE A LUXEMBOURG
2C33	 VIVIUM ASSURANCES
2C44	 energieagence
2C45	 SAINT-PAUL LUXEMBOURG SA
2C62	 CHAMBRE DES NOTAIRES
2C63	 1nergie - Energiepass & Energieberatung
2C64	 FORTUNA BANQUE s.c.
2C66	 WÜSTENROT BAUSPARKASSE AG
2C72	 Foyer Assurances SA



2A22	 MINISTERE DU LOGEMENT	 4 place de l’Europe  L-1499 LUXEMBOURG	 +352 247 84819	 +352 247 84860	 info@ml.etat.lu	 www.logement.lu
2A02	 HOUSE CONCEPT SA	 70 rue des Prés  L-7333 STEINSEL	 +352 33 33 66 66	 +352 33 33 66 77	 info@houseconcept.lu	 www.houseconcept.lu
2A03	 Hanse Haus	 31 rue de Macher  L-5550 REMICH	 +352 26 66 48 92	 +352 26 66 48 93	 waschbuesch@hanse-haus.de	 www.hanse-haus.de
2A04	 raum&wohnen s.a.	 5c route du Vin  L-5450 STADTBREDIMUS	 +352 26 70 99 70	 +49 6874 17 26 01	 info@raum-und-wohnen.com	 www.raum-und-wohnen.com
2A05	 ART DE VIVRE	 140 route de Luxembourg  L-7374 HELMDANGE	 +352 26 33 95 1	 +352 26 33 95 29	 mail@ad-vivre.lu	 www.ad-vivre.lu
2A06	 LIBRA PARTNERS	 37 rue d’Anvers  L-1130 LUXEMBOURG	 +352 26 54 65 1		  info@librapartners.com	 www.librapartners.com
2A07	 ACCORD IMMOBILIERE	 84 av. de la Gare  L-4873 LAMADELAINE	 +352 26 58 01 75 1	 +352 26 58 01 87	 info@accord-immo.lu	 www.accord-immo.lu
2A11	 ASARS Constructions	 24-28 rue Goethe  L-1637 LUXEMBOURG	 +352 57 52 07	 +352 55 91 63	 mail@asars.lu	 www.asars.lu
2A13	 Administration communale Ville d’Esch-sur-Alzette	 Place de l’Hôtel de Ville  L-4138 ESCH-SUR-ALZETTE	 +352 54 73 83 1	 +352 54 29 27	 secretariat@villeesch.lu	 www.esch.lu
2A15	 Administration communale Ville de Luxembourg	 42 place Guillaume II  L-2090 LUXEMBOURG	 +352 47 96 1	 +352 46 61 55	 urbandevelopment@vdl.lu	 www.vdl.lu
2A17	 VILLE DE DIFFERDANGE	 BP 12  L-4501 DIFFERDANGE	 +352 58 77 11 1	 +352 58 77 11 210	 mail@differdange.lu	 www.differdange.lu
2A22	 MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DURABLE ET  
	 DES INFRASTRUCTURES, DATer	 4 place de l’Europe  L-1499 LUXEMBOURG	 +352 24 78 69 00	 +352 40 89 70	 info@dat.public.lu	 www.dat.public.lu
2A22	 MINISTERE DE L’INTERIEUR ET A LA GRANDE REGION	 19 rue Beaumont  L-1219 LUXEMBOURG	 +352 24 78 46 26	 +352 26 20 27 27		  www.miat.public.lu
2A23	 ENNERDAACH ASBL	 23 av. Charlotte  L- 4530 DIFFERDANGE	 +352 58 05 26 21	 +352 58 05 26 30	 secretariat.ennerdaach@pt.lu	 www.etika.lu
2A24	 WUNNENGSHELLEF ASBL	 60 rue des Romains  L-2444 LUXEMBOURG	 +352 40 82 08	 +352 40 82 04	 wunnen@pt.lu	 www.wunnengshellef.lu
2A25	 AGENCE IMMOBILIERE SOCIALE (AIS)	 202b rue de Hamm  L-1713 LUXEMBOURG	 +352 26 48 39 52	 +352 26 48 39 53	 info@ais.lu	 www.ais.lu
2A26	 KUHN IMMOBILIER	 5 rue de la Boucherie  L-1247 LUXEMBOURG	 +352 49 88 77	 +352 49 88 77 850	 immobilier@kuhn.lu	 www.kuhn.lu
2A27	 GIORGETTI FELIX SARL	 3 rue Jean Piret  L-2350 LUXEMBOURG	 +352 49 44 44	 +352 49 88 88 801	 immo@gio.lu	 www.gio.lu
2A31	 HOCHTIEF LUXEMBOURG SA	 4 rue de Neuerburg  L-2215 LUXEMBOURG-BEGGEN	 +352 621 16 64 51	 +352 42 66 70	 daniel.berktold@hochtief.de	 www.hochtief.lu
2A35	 WIESEN-PIRONT CONSTRUCTIONS SA	 88 rue de Luxembourg  L-8140 BRIDEL	 +352 33 36 281	 +352 33 52 91	 info@wiesen-piront.lu	 www.wiesen-piront.lu
2A37	 STREIF LUXEMBOURG MPL SARL	 3 route de Stadtbredimus  L-5570 REMICH	 +352 26 66 46 81	 +352 26 66 46 82	 willi.ollinger@streif.de	 www.streif.lu
2A39	 LAFORET-IMMOBILIER	 ZARE de Ehlerange  L-4383 EHLERANGE	 +352 55 89 89	 +352 55 89 90	 laforet@laforet.lu	 www.laforet.lu
2A41	 CONFEDERATION CARITAS LUXEMBOURG ASBL	 29 rue Michel Welter  L-2730 LUXEMBOURG	 +352 40 21 31 1	 +352 40 21 31 209	 caritas@caritas.lu	 www.caritas.lu
2A42	 UNION LUXEMBOURGEOISE DES CONSOMMATEURS NOUVELLE ASBL	 55 rue des Bruyères  L-1274 HOWALD	 +352 49 60 22 1	 +352 49 49 57	 ulc@pt.lu	 www.ulc.lu
2A43	 Administration Communale du Lac de la Haute-Sûre	 Doerfstrooss 7  L-9635 BAVIGNE	 +352 99 35 54 1	 +352 99 35 55	 secretariat@lac-haute-sure.lu	 www.lac-haute-sure.lu
2A44	 SOCIETE NATIONALE DES HABITATIONS A BON MARCHE SA	 108 av. du 10 Septembre  L-2550 LUXEMBOURG	 +352 44 82 92 1	 +352 45 52 83	 secretariat@snhbm.lu	 www.snhbm.lu
2A71	 OAI-ORDRE DES ARCHITECTES ET DES INGENIEURS-CONSEILS	 6 bd Grande-Duchesse Charlotte  L-1330 LUXEMBOURG	 +352 42 24 06	 +352 42 24 07	 oai@oai.lu	 www.oai.lu
2A77	 ROMA-BAU SA	 Beelerstrooss 6  L-9991 WEISWAMPACH	 +352 26 95 78 18	 +352 26 95 78 28	 info@romabau.com	 www.romabau.com
2B02	 Myenergy Gie	 28 rue Michel Rodange  L-2430 LUXEMBOURG	 +352 40 66 58	 +352 40 66 58 2	 info@myenergy.lu	 www.myenergy.lu
2B03	 ADMINISTRATION DU CADASTRE ET DE LA TOPOGRAPHIE	 54 av. Gaston Diderich  L-1420 LUXEMBOURG	 +352 44 90 11	 +352 44 90 13 33	 act@act.etat.lu	 www.etat.lu/ACT
2B04	 ADMINISTRATION DE L’ENREGISTREMENT ET DES DOMAINES	 1-3 av. Guillaume / BP 31  L-2010 LUXEMBOURG	 +352 44 90 51	 +352 45 42 98	 info@aed.public.lu	 www.aed.public.lu
2B06	 FONDS DU LOGEMENT	 Mühlenweg 74  L-2146 LUXEMBOURG	 +352 26 26 44 844	 +352 22 31 31	 celine.courson@flcm.lu	 www.fondsdulogement.lu
2B17	 KASTELL-MASSIVHAUS - FREIE HANDELSVERTRETUNG MORIARTY- 
	 WERBER RUTH	 4 rue Homecht  L-7724 COLMAR-BERG	 +352 83 57 61	 +352 83 57 61	 kastell@pt.lu	 www.kastell.de
2B18	 HELMA LUX SA	 49 route de Diekirch  L-7220 WALFERDANGE	 +352 26 33 45 07	 +352 26 33 45 70	 info@helma.lu	 www.helma.lu
2B19	 COCONSULT SARL - IMMO CONSEIL SA	 23 av. Grande-Duchesse Charlotte  L-3441 DUDELANGE	 +352 26 38 34 86	 +352 26 38 34 86 110	 inglebert.gilles@gmail.com	 www.immo-conseil.lu
2B22	 BANQUE ET CAISSE D’EPARGNE DE L’ETAT, LUXEMBOURG	 1 place de Metz  L-2954 LUXEMBOURG	 +352 40 15 1	 +352 40 15 20 99	 info@bcee.lu	 www.bcee.lu
2B23	 DIRECTION DES OPERATIONS ET 	 Cité policière Kalchesbréck, Complexe A,
	 DE LA PREVENTION DE LA POLICE GRAND-DUCALE	 route de Trèves  L-2957 LUXEMBOURG	 +352 49 97 23 30	 +352 49 97 23 96		
2B24	 ADMINISTRATION DES CONTRIBUTIONS DIRECTES	 45 bd Roosevelt  L-2982 LUXEMBOURG	 +352 40 800 22 07	 +352 40 800 20 22		  www.impotsdirects.public.lu
2B25	 CREOS LUXEMBOURG SA	 2 rue Thomas Edison  L-1445 STRASSEN	 +352 26 24 1	 +352 26 24 5100	 info@creos.net	 creos.net
2B26	 ASSOCIATION N. AREND & C. FISCHBACH SA	 12 rue de la Gare  L-7535 MERSCH	 +352 32 75 76	 +352 32 75 65	 info@na-cf.lu	 www.arend-fischbach.lu
2B31	 ING LUXEMBOURG	 52 route d’Esch  L-2956 LUXEMBOURG	 +352 44 99 1		  info@ing.lu	 www.ing.lu
2B33	 PRODOMOS - We build your future	 1 rue Peternelchen  L-2370 HOWALD	 +352 36 09 73	 +352 36 74 98	 info@prodomos.lu	 www.prodomos.lu
2B36	 KEASY SARL	 2 rue Pletzer  L-8080 BERTRANGE	 +352 26 97 65 83	 +352 26 97 65 84	 info@keasy.eu	 www.keasy.eu
2B37	 ESPACE IMMO SA	 130 route d’Arlon  L-8008 STRASSEN	 +352 26 43 03 85	 +352 26 43 03 86	 info@espaceimmo.lu	 www.espaceimmo.lu
2B56	 THOMAS & PIRON	 2 rue Marie Curie  L-8049 STRASSEN	 +352 34 18 14 1	 +352 34 18 14 55	 accueillu@thomas-piron.eu	 www.thomas-piron.eu
2B59	 OCHS SARL	 3 rue Henri Tudor  L-5366 MUNSBACH	 +49 6763 30 90 630	 +49 6763 93 10 92 59	 tdeffner@ochs.info	 www.ochs.info
2B62	 CIALUX SARL	 15 rue du Golf  L-1638 SENNINGERBERG	 +352 34 19 34	 +352 34 19 34 35	 info@cialux.lu	 www.cialux.lu
2B71	 CONSTRUCTION MARECHAL NICO SARL	 1A rue de Luxembourg  L-8184 KOPSTAL	 +352 30 82 84	 +352 30 71 65	 nm@marechal.lu	 www.marechal.lu
2B79	 Kerstin Alexander, Bien-Zenker, Agence de construction	 Hanner der Schoul 4  L-5446 SCHENGEN	 +352 26 66 54 91	 +352 26 66 54 92	 k.alexander@vertrieb.bien-zenker.de	www.bien-zenker.lu
2C02	 atHome.lu	 25 route d’Esch  L-1470 LUXEMBOURG	 +352 44 79 44 1	 +352 44 79 44 79	 laurence.brix@athome.eu	 www.athome.lu
2C04	 BHW BAUSPARKASSE AG	 16 rue Erasme  L-1468 LUXEMBOURG	 +352 44 88 44 1	 +352 44 88 44 34	 bhw@pt.lu	 www.bhw.lu
2C06	 BAUSPARKASSE SCHWÄBISCH HALL	 4 rue Thomas Edison  L-1445 STRASSEN	 +352 46 60 40	 +352 46 60 41		  www.schwaebisch-hall.lu
2C07	 Banque Raiffeisen	 46 rue Charles Martel  L-2134 LUXEMBOURG	 +352 24 50 1	 +352 22 75 41	 info@raiffeisen.lu	 www.raiffeisen.lu
2C11	 BATINVEST IMMOBILIERE SARL	 359-363 route de Thionville  L-5885 HESPERANGE	 +352 36 05 40 1	 +352 36 05 48	 info@batinvest.lu	 www.batinvest.lu
2C13	 AGENCE IMMOBILIERE HELENE GROBER SARL / MOVILLIAT SA	 192 route d’Esch  L-1471 LUXEMBOURG	 +352 40 97 90	 +352 48 25 09	 info@immo-grober.lu	 www.immo-grober.lu
2C16	 EIFEL-HAUS SA	 10 av. de la Faiencerie  L-1510 LUXEMBOURG	 +352 26 72 77 70	 +352 26 72 77 45	 info@eifel-haus.com	 www.eifel-haus.com
2C18	 Tracol Immobilier S.A.	 Z.I. Rohlach  L-5280 SANDWEILER	 +352 26 58 60 1	 +352 26 58 34 16	 info@tracol.lu	 www.tracol-immo.lu
2C19	 BRINK’S SECURITY LUXEMBOURG SA	 8 rue de Bitbourg  L-1273 LUXEMBOURG	 +352 42 51 51 1	 +352 42 04 74	 info@brinks.lu	 www.brinks.lu
2C22	 G.S.P.L. ASBL	 BP 482  L-2014 LUXEMBOURG	 +352 43 94 44	 +352 43 94 50	 contact@gspl.lu	 www.gspl.lu
2C24	 Habiter.lu (Editus)	 36 route de Longwy  L-8080 BERTRANGE	 +352 49 60 51 1	 +352 49 60 51 359	 communication@editus.lu	 www.editusluxembourg.lu
2C25	 LUXBROKER SARL	 5 rue de l’Eglise  L-8826 PERLE	 +352 26 65 41 46	 +352 26 65 41 47	 info@luxbroker.lu	 www.moinsdimpots.lu
2C26	 BGL BNP PARIBAS SA	 50 av. J.F. Kennedy  L-2951 LUXEMBOURG	 +352 42 42 1	 +352 42 42 25 79	 info@bgl.lu	 www.bgl.lu
2C31	 DEXIA BANQUE INTERNATIONALE A LUXEMBOURG	 69 route d’Esch  L-2953 LUXEMBOURG	 +352 45 90 3000	 +352 45 90 2010	 contact.lu@dexia.com	 www.dexia-bil.lu
2C33	 VIVIUM ASSURANCES	 5A rue Thomas Edison  L-1445 STRASSEN	 +352 47 46 45 1	 +352 47 00 22	 mail@vivium.lu	 www.vivium.lu
2C44	 energieagence	 28 rue Michel Rodange  L-2430 LUXEMBOURG	 +352 40 65 64	 +352 40 65 64 2	 info@energieagence.lu	 www.energieagence.lu
2C45	 SAINT-PAUL LUXEMBOURG SA	 2 rue Christophe Plantin  L-2988 LUXEMBOURG	 +352 49 93 1	 +352 49 93 386	 direction@saint-paul.lu	 www.wort.lu
2C62	 CHAMBRE DES NOTAIRES	 53 bd Joseph II  L-1840 LUXEMBOURG	 +352 44 70 21	 +352 45 51 40	 chambre.des.notaires@online.lu	 www.notariat.lu
2C63	 1nergie - Energiepass & Energieberatung	 71A rue de Kreuzerbuch  L-8370 HOBSCHEID	 +352 26 10 69 60	 +352 26 10 69 90	 info@1nergie.lu	 www.1nergie.lu
2C64	 FORTUNA BANQUE s.c.	 130-132 bd de la Pétrusse  L-2330 LUXEMBOURG	 +352 48 88 88 1	 +352 48 88 88 63	 crédits@fortuna.lu	 www.fortuna.lu
2C66	 WÜSTENROT BAUSPARKASSE AG	 33 parc d’Activité Syrdall/rue Gabriel Lippmann  L-5365 MUNSBACH	 +352 44 34 44 1	 +352 44 34 44 244	 info@wuestenrot.lu	 www.wuestenrot.lu
2C72	 Foyer Assurances SA	 12 rue Léon Laval  L-3372 LEUDELANGE	 +352 437 437		  contact@foyer.lu	 www.foyer.lu
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